2024年1月

SDGsが掲げる目標達成に向け、下記のとおり宣言いたします

SDGsとは、「持続可能な開発目標」（Sustainable Development Goals）の略称です。
「誰一人取り残されない」世界の実現にむけ、2030年までに達成すべき17の目標と、
169のターゲットが定められています。

取り組みテーマ 具体的取り組み SDGs目標

地域に愛される
住まいづくり

環境問題や社会課題に真摯に取り
組むとともに、地域の皆様に心か
ら満足いただける住まいの提供に
尽力してまいります。
【主な取組】
• 耐久性の高い建材を使用した良

質な住宅の提供
• 無駄な経費の削減による適正価

格へのこだわり
• 中古住宅の流通促進による空き

家対策の実施
• “地材地建”に向けた地元北山杉

の積極的な活用

不動産のプロ
フェッショナル集団

従業員が知識をブラッシュアップ
できる環境を整え、長く働き続け
られる職場づくりに尽力してまい
ります。
【主な取組】
• 宅建協会が主催する定期的な研

修会への参加
• 年齢や性別にとらわれない多様

な人材の採用
• 法令や倫理を厳格に遵守するコ

ンプライアンス意識の醸成

活力ある
地域社会の創造

地域の皆様にとって有益な情報提
供や伝統祭事の保存に努めること
で地域社会の活性化に貢献してま
いります。
【主な取組】
• 京都市空き家相談員への登録に

よる不動産情報の積極的な収集
• 地元祭事に対する積極的な活動

を通じた地域貢献

有限会社アッツ

SDGs宣言書